

Tarta cremosa de turrón individual 110g. Bandeja 12 unidades
MARCA ANEDILCO

BANDEJA	PESO	MATERIAL	ALTO	LARGO	ANCHO	EAN 13
	1,32kg.	POLIPROPILENO	6cm	32cm	26cm	
CAJA	PESO	BANDEJAS X CAJA	ALTO	LARGO	ANCHO	EAN 14
	6,6	5	31cm	36cm	29cm	
PALLET	PESO	CAJAS X PALLET	ALTO	LARGO	ANCHO	GS1-128
	289KG	40	172cm	EUR PALLET		

Vida Útil*	CAD. SECUNDARIA	CONSERVACION
12 meses	2 días en refrigerado una vez abierto el envase	-25-20
DESCRIPCION		
Producto de cocina tradicional, envasado en atmosfera modificada y ultracongelado con nitrógeno. El producto está totalmente terminado y listo para su consumo una vez descongelado. Interior cremoso.		
MANIPULACION		
Descongelar en refrigeración, mínimo 24 horas. Una vez el producto está totalmente descongelado tiene una caducidad de 10 días en frio, siempre y cuando no se abra el envase. No requiere de calentamiento, y estará prepara para el consumo en frio, una vez descongelado.		

*Desde fecha de producción

INGREDIENTES	VALOR NUTRICIONAL			
Alimentos	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
<i>Queso crema (Leche entera pasteurizada, Cuajo animal, Fermentos lácticos, Tapioca, Sal)</i>	Valor energético	404 Kcal / 1690	368 Kcal / 1536	20.21%
<i>Nata 35% (Nata, Carragenano (E-407), Celulosa microcristalina (E-460(i)), Carboximetilcelulosa (E-466))</i>		Kj	Kj	
<i>Turrón en pasta (Almendra, Azúcar, Miel de caña, Jarabe de glucose, Clara de huevo, Mono y diglicéridos de ácidos grasos (E-471)</i>	Grasas Totales	30.64 g	27.86 g	43.77%
Azúcar	Ac. Grasos	17.48 g	15.89 g	87.42%
Xantano	Saturados			
	Proteína	6.24 g	5.67 g	2.40%
	Hidratos de carbono	27.04 g	24.58 g	30.04%
	Azúcares	26.03 g	23.66 g	52.06%
	Sal *	0.03 g	0.03 g	0.52%
	* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta ** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kj/ 2000 kcal)			

ALERGENOS SEGUN NORMATIVA

• LACTEOS	• HUEVO	• FRUTO DE CASCARA	•	•
•	•	•	•	•

OTROS ALÉRGICOS

PRESENCIA DE OMG

NO CONTIENE